
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 04.01.2023 м. Ужгород № 4 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 

2006 року № 1045, Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 

України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та 

житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 року № 105, 

частини 1 статті 34 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», враховуючи звернення гр. Питчак А.В.,  та  пункт 3.12 Порядку 

видалення зелених насаджень на території м. Ужгород, затвердженого 

рішенням виконкому 20.01.2022  № 13, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 22.12.2022 року № 177 (додається). 

2. Видати ордер на видалення зелених насаджень відповідно до 

зазначеного акта. 

3. Видалення зелених насаджень здійснювати за участю представників 

департаменту міської інфраструктури  міської ради та/або   КП «КШЕП». 

4. Деревину (порубочні рештки), утворену внаслідок видалення зелених 

насаджень, передати згідно з актом приймання-передачі КП «КШЕП» з 

подальшим використанням для опалення господарських  приміщень 

комунальних некомерційних закладів. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 
 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 


